
e-qaror.gov.uz 20.09.2022

1

2022 - yil 6 - avgust VI-41-130-11-156-K/22 Quva tuman hokimiyati

2022-yil birinchi bosqichda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo’naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2018-yil  28-avgustdagi  “Budjet
ma’lumotlarining ochiqligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash  chora-tadbirlari  to‘g‘risida”gi  PQ-3917-son  hamda  2021-yil  13-
apreldagi  “Budjet  jarayonida fuqarolarning faol  ishtirokini  ta’minlash bo‘yicha
qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-5072-son  Qarorlariga  asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-IV-son Qarori, shu bo‘yicha xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-
yil 20-apreldagi Jamoatchilik fikri asosida shakillantirilgan tadbirlarni tanlab olish
va “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan mazkur tadbirlarga mablag‘lar ajratish
to‘g‘risida”gi  VI-38-77-11-156-K/22-son  qarori  bilan  tasdiqlangan  na’munaviy
Nizomning  27,  29-bandlari  ijrosini  ta’minlash  maqsadida  xalq  deputatlari
Kengashi

QAROR QILADI:

         1. Xalq deputatlari tuman Kengashining 2022-yil 20-apreldagi Jamoatchilik
fikri  asosida  shakillantirilgan  tadbirlarni  tanlab  olish  va  “Fuqarolar  tashabbusi
jamg‘armasi”dan  mazkur  tadbirlarga  mablag‘lar  ajratish  to‘g‘risida”gi
VI-38-77-11-156-K/22-son qarori bilan tasdiqlangan na’munaviy Nizomning 27-
bandiga asosan 2022-yil 1 bosqochda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo’naltirilgan mablag‘lar yuzasidan tuman hokimligi
moliya bo‘limi mudiri J.Zakirovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

         2.  Mazkur qaror bilan quyidagilar:

-2022-yil  birinchi  bosqichda  “Tashabbusli  budjetlashtirish”  jarayoni
natijalari  bo‘yicha  ma’lumotlar  1va  2-ilovaga  muvofiq;



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

2

-2022-yil  birinchi  bosqichda  “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasi
mablag‘larining  shakllanishi  to‘g‘risidagi  ma’lumotlar  3-ilovaga  muvofiq;

-2021-yild  birnchi  bosqichda   “Fuqarolar  tashabbusi”  jamg‘armasidan
jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan  (g‘olib  deb  topilgan)  tadbirlarni
moliyalashtirish uchun yo’naltirilgan mablag‘lari 4-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.  2022-yil  iyul  oyida  o‘tkaziladigan  “Tashabbusli  budjetlashtirish”
jarayonining ikkinchi bosqichi uchun ajratilgan mablag‘lar miqdori 6 milliard 479
million so‘m miqdorida tasdiqlansin.

4. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (J.Zakirov), Mahalla va oilani qo‘llab
quvatlash  bo‘limi  (A.Isaxonov),  Yoshlar  ishlari  agentligi  tuman  bo‘limi
(U.Solijonov)  hamda  mahalla  fuqarolari  yig‘inlari  bilan  birgalikda  iyul  oyida
o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoniga keng jamoatchilikni jalb
etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

5. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (J.Zakirov), tuman hokimligi axborot
xizmati  (T.Xolmatov)  Tashabbusli  budjetlashtirish  natijalari  bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot
portali  hamda  hokimlikning  rasmiy  veb-saytlariga  joylashtirish  va  har  chorak
yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

6.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  tuman  hokimining  moliya-
iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari –
iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish bo‘limi boshlig‘i (A.Siddiqov)
hamda  xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  “Mahalliy  budjet,  iqtisodiy
islohotlarni  amalga  oshirish,  investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish
masalalari  bo‘yicha”  doimiy  komissiyasi  raisi  (B.Abduraximov)lar  zimmasiga
yuklansin.

Tuman hokimi Х. Умаров



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

3

Xalq deputatlari Quva tuman
Kengashining

2022 yil 6 avgustdagi
VI-41-130-11-156-K/22-son qaroriga

1-ilova

2022-yil 1 bosqichda “Tashabbuslibudjetlashtirish” jarayoni natijalari bo‘yicha 

MA'LUMOT
Quva tumani    01.07.2022y

t/r ko' rsatkich nomi
summa

(ming so'm)

1 Yil boshiga qoldiq 147 589,9

2 Fuqarolar tashabbusi jamg'armasiga o'tkazilgan
mablag'lar* 14 730 453,0

3
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g'olib deb
topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo'naltirilgan
mablag'lar**

14 730 453,0

3.1. Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga
bajarilgan ishlar uchun to'langan mablag'lar 8 251 668,0

3.2. Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi
tashkilotlarga to'lab berilmagan qoldiq mablag'lar 1 764 086,0

4 Fuqarolar tashabbusi jamg'armasidagi qoldiq
mablag'lar

6 478 785,0



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

4

Xalq deputatlari Quva tuman
Kengashining

2022 yil 6 avgustdagi
VI-41-130-11-156-K/22-son qaroriga

2-ilova

2022-yil 1 bosqichda “Tashabbuslibudjetlashtirish” jarayoni natijalari
bo‘yicha 

MA'LUMOT
Quva tumani   01.07.2022

     ming.so'm

t/r Bajarilgan tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko'rsatkichlar

o'lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag'lar

1 Hududiy ichki yo'llar 11 umumiy
uzunligi 18750 m 7 468 999

2 Umumta'lim maktablarini
ta'mirlash va jihozlash  soni   

3
Maktabgacha ta'lim
muassasalarini ta'mirlash va
jihozlash

 soni   

4
Sog'liqni saqlash
muassasalarini ta'mirlash va
jihozlash

 soni   

5
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta'mirlash va
jihozlash

 soni   

6 Ichimlik suvi ta'minotini
yaxshilash 1 umumiy

uzunligi 1 650 000

7 Ko'cha chiroqlarini o'rnatish 1 chiroqlar
soni 1 90 000

8 Obodonlashtirish va
ko'kalamzorlashtirish  tadbirlar soni   

9 Boshqa tadbirlar 1 soni 1 250 000

jami 14 x x 8458999



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

5

Xalq deputatlari Quva tuman Kengashining
2022 yil 6 avgustdagi

VI-41-130-11-156-K/22-son qaroriga
3-ilova

Fuqarolartashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining shakllanishi to‘g‘risidagi 

MA'LUMOT
Quva tumani    01.07.2022
         ming.so'm

t/r Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi mablag'larini
shakllantirish manbalari

Fuqarolar tashabbusi jamg'armasiga yo'naltirilishi
lozim bo'lgan mablag'lar

Fuqarolar
tashabbusi

jamg'armasiga
haqiqatda
o'tkazilgan
mablag'lar

Farqi Izoh
1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak

1 Tuman (shahar) budjetining tasdiqlangan umumiy xarajatlarining
5 foiz qismi miqdorida ajratiladigan mablag'lar 7 037 668,0 6 478 785,0   13 516 453,0 0,0  

2 Tuman (shahar) budjetining qo'shimcha manbalarining 30 foizi
miqdorida ajratiladigan mablag'lar 1 214 200,0 0,0 0,0 0,0 1 214 000,0 -200,0  

2.1.

SHu
jumladan

erkin qoldiq mablag'lari 814 200,0    814 000,0 -200,0  

2.2.
daromadlarning hisobot choraklari yakunlari
bo'yicha aniqlanadigan prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

     0,0 Ajratilishi lozim bo'lgandan ortig'i
bilan mablag' ajratilgan

2.3. davlat daromadiga o'tkazilgan mol-mulkni
realizatsiya qilishdan tushgan tushumlar      0,0  

2.4. elektron savdo maydonchasida yer uchastkalariga
bo'lgan huquqlarni sotishdan tushgan mablag'lar      0,0  

2.5.
O'zbekiston respublikasi prezidentining
pQ-197 qaroriga asosan respublika budjetidan
ajratilgan mablag'lar

400 000,0    400 000,0 0,0  

3 Jami ajratiladigan mablag'lar 8 251 868,0 6 478 785,0 0,0 0,0 14 730 453,0 -200,0  



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

6

Xalq deputatlari Quva tuman Kengashining
2022 yil 6 avgustdagi

VI-41-130-11-156-K/22-son qaroriga
4-ilova

“Fuqarolartashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘lari 
MA'LUMOT

Quva tumani   01.07.2022 y
             ming.so'm

t/r
Tadbirning
xos raqami

(ID)

Jami
to'plangan

ovozlar soni

Shundan

Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so'm)

onlayn
ovozlar

oflayn
ovozlar

SMS
orqali

Tadbirni moliyalashtirish
uchun ochilgan hisobvaraq

Tadbirning
fuqaro

tomonidan
kiritilgan
dastlabki
qiymati

Tadbirni
amalga
oshirish
qiymati*

Ajratilgan
mablag'lar

Bajarilgan
ishlar uchun

to'lab berilgan
mablag'lar

Iqtisod qilinib,
jamg'armaga
qaytarilgan

mablag'

Qoldiq
mablag'lar

1 1490400137 3 819 4  3 815 Quva tumani Baynalminal mfy Qo'shkechik
ko'chasi 1500 metr qismini asfaltlashtirish 401722860302187045204110003 600 000    600 000            600 000            550 164                    -             49 836  

2 1490400010 3 797 11  3 786 Paxtakor mfy xududidagi yoshlik, uzbek, tojik
kuchalarini asfaltlashtirish 401722860302187045204110004 990 000    990 000            990 000            911 615                    -             78 385  

3 1490400060 3 257 8  3 249 Tinchlik mfy Fidoyi kuchasini asfallashtirish 401722860302187045204110005 990 000    990 000            990 000            877 390                    -           112 610  

4 1490400062 2 957 3  2 954 Quva tuman Qoroshox mfy Sarboz ko'chasini
650 metr qismini asfaltlashtirish masalasi 401722860302187045204110006 260 000    260 000            260 000            216 894                    -             43 106  

5 1490400179 2 930 4  2 926 Jalaer mfy F.Otajonov kuchasini
asfaltlashtirish 401722860302187045204110007 400 000    400 000            400 000            358 995                    -             41 005  

6 1490400147 2 912 14  2 898
Kuva tumani Damarik mfy Mardona, Temir
yo'l, Damarik ko'chasiga 1 donadan jami 3
dona yangi TP o'rnatish

401722860302187011204018001 90 000      90 000              90 000              87 900                    -              2 101  

7 1490400121 2 706 97  2 609 Quva tumani Boyiston mfy aholisini toza
ichimlik suvi bilan ta'minlash loyihasi 401722860302187011204018002 650 000    650 000            650 000              19 500                    -           630 500  

8 1490400019 2 695 6  2 689

Novkent  mfy xududidagi Obod maxalla
kuchasi (1400m), Ziyonur kuchasi (700m),
Ziyo kuchasi (1000 m), Nurafshon kuchasi
(800 m) yo'llarni  asfaltlash zarur .

401722860302187045204110008 700 000    700 000            700 000            601 526                    -             98 474  

9 1490400002 2 693 5  2 688 Qorashoh mfy xududidagi ichki ko'chalarni
asfaltlashtirish 401722860302187045204110009 989 000    989 000            989 000            834 746                    -           154 254  

10 1490400023 2 616 49  2 567

Katta Dexqonobod M.F.Y hududidagi
Sho‘rmahalla va Mehnatobod ko‘chalarini
asosiy chiqish yo‘llarini asfaltlashtirish .
Asosiy chiqish yo‘llari hissoblanganda 5 km
o‘lchandi.
Maqsadim aholini hatlov jarayonidagi asosiy
muammo va talablaridan kelib chiqaan holda,
aholi turmush tarzini yanada
farovonlashtirish.

401722860302187045204110010 999 999    999 999            999 999            833 387                    -           166 612  



e-qaror.gov.uz 20.09.2022

7

11 1490400033 2 605 3  2 602
Quva tumani O'zbekiston mfy O'zbekiston
ko'chasi Yangi chek mahallasini 850 metr
ichiki yo'llarini asfaltlashtirish

401722860302187045204110011 340 000    340 000            340 000            285 607                    -             54 393  

12 1490400001 2 579 15  2 564

Katta Dehqonobod M.F.Y Aholisini sog'lom
turmish tarzi, madaniy hayoti, sport. Hozirda
qishloqda maydoni 0.7 gektar hajmdagi
stadion mavjud. Shu stadionga zamon
talablariga to'la javob bera oladigan stadion
qilish kerak. Bu loyiha ichiga stadionni
atrofini o'rash, tungi yoritish chiroqlari bilan
taminlash, volebol va basketbol
maydonchasini shakllantirish, yugurish
yo'lakchasi qilish kiradi.
maydonni mahalla markaziga tutash qismiga
yoshlar madaniy markazi qlish kerak.
Bu markazda zamonaviy internet tarmoqlariga
ega kutubxona va yozgi o'rindiqlar, besetka
stol tenisi, turnik, bruslar shakillantirish kerak.

401722860302187065200110 250 000    250 000            250 000               5 290                    -           244 710  

13 1490400197 2 576 4  2 572

Quva tumani Guliston mfy Turkiston
ko'chasining asfaltlashmagan 2000 metr
joylarini asfaltlashtirish ishlarini amalga
oshirish

401722860302187045204110012 800 000    800 000            740 257            713 037                    -             27 220  

14 1490400030 2 525 4  2 521 Taxtako'prik MFY Bunyodkor ko'chasini
asfaltlashtirish 401722860302187045204110013 400 000    400 000            400 000            339 119                    -             60 881  

Jami: 8 458 999 8 458 999 8 399 256 6 635 170 0 1 764 086


